
Id: GTFIU-OCUVK-LBHTF-IEIJG-HGKKQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/180/12
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Ścinawa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art.13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ścinawa na okręgi wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów następujących po kadencji, 
w której została podjęta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ścinawie 

Krzysztof Marek

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/180/12

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 października 2012 r.

Zalacznik1.pdf

zał-do-uchw-Nr-XLVIII-180-12 

Zalacznik1.pdf

